
                                                                          CAMPIONATO ITALIANO CRONOSQUADRE CATEGORIA ALLIEVI F partenza ore 11:45

LOCALITA' KM PARZIALI KM PROGRESSIVI 40 KM/H 42 KM/H 44 KM/H
TREVIGLIO PARTENZA via Redipuglia PROGUIDA 0 0 11:45 11:45 11:45
TREVIGLIO Via Calvenzano  SP 136 0,2 0,2 11:45 11:45 11:45
CALVENZANO semaforo 1,7 1,9 11:47 11:47 11:47
CALVENZANO SP 185 rotonda DX direzione Arzago d'Adda SP 185 2 3,9 11:50 11:50 11:50
ARZAGO D'ADDA rotonda direzione Rivolta d'Adda SP 185 3,6 7,5 11:56 11:55 11:55
RIVOLTA D'ADDA SP 185 rotonda DX direzione SP 90 2,5 10 12:00 11:59 11:58
CASSANO D'ADDA localita' Cascine San Pietro rotonda SP 45 3,5 13,5 12:05 12:04 12:03
CASSANO D'ADDA SP 45 rotonda DX direzione SP EX SS 11 1,7 15,2 12:07 12:06 12:05
CASSANO D'ADDA località Taranta 1 16,2 12:09 12:08 12:07
TREVIGLIO località Cascina Pezzoli  rotonda DX direzione A35 1,8 18 12:12 12:10 12:09
TREVIGLIO rotonda ingresso A35 SX direzione PIP 2,2 20,2 12:15 12:13 12:12
TREVIGLIO rotonda via Aldo Moro 0,9 21,1 12:16 12:15 12:13
TREVIGLIO Rotonda SP 472 SX direzione Treviglio centro 1,3 22,4 12:18 12:17 12:15
TREVIGLIO  Viale Montegrappa 0,8 23,2 12:19 12:18 12:16
TREVIGLIO semaforo svolta SX in Viale De Gasperi 0,1 23,3 12:19 12:18 12:16
TREVIGLIO ARRIVO  Viale De Gasperi 0,2 23,5 12:20 12:18 12:17

La partenza dell'ultimo equipaggio di questa categoria è previsto per le 12:15 per cui giungerà al traguardo per le 12:50 circa.


